



Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k Internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na Internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem



Obec Velká Dobrá, Karlovarská 15, 273 61 Velká Dobrá
Tel. 312 691 320, IČO 235083, č.ú.ČS a.s. Kladno 0388070389/0800

Č.j. OUVD-156/2021

Velká Dobrá dne : 17.3.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V odpovědi na vaši žádost ohledně poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím uvádím:

- 1) Obecní úřad v současné době zajišťuje možnost bezplatného připojení na internet v prostorách budovy OÚ (ostatní vyjmenované budovy nevlastníme) pro své občany na požádání (např. pro potřeby jejich jednání na OÚ) a dále pak pro zastupitele obce, členy komisí, volební komisi, atp.
- 2) Obecní úřad v současné době nezajišťuje přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Nosek
starosta obce Velká Dobrá

